

Hajuerottelua yksilöopetuksena tiistaisin huhti-toukokuussa Nurmijärvi

Kouluttajana Noora Saarikko

"Hajuerottelukurssilla koira opetetaan etsimään haluttua hajua. Hajuerottelu on helppo keino aktivoida koira, minkä lisäksi sitä voidaan hyödyntää eri harrastuksissa, kuten noseworkissa tai jäljestämisessä.

Kurssilla ohjaaja valitsee hajun, jonka etsiminen koiralle opetetaan. Etsittävä haju voi olla mikä tahansa, esimerkiksi kahvi, tee tai ihmisen hajuihin pieni esine. Kurssilla harjoitellaan etsimisen lisäksi hajujen oikeaoppista käsittelyä. Varaathan itse mukaan hajun, jonka haluat koiralle opettaa.

Kurssille voi osallistua minkä ikäisen koiran kanssa tahansa, kunhan rokotukset ovat kunnossa. Koulutus järjestetään yksilökoulutuksena, joten osallistua voivat sekä uutta harrastusta aloittelevat että koirakot, joilla on jo koulutettu etsittävä haju."

Kurssin kesto 4 kertaa tiistaisin 6.4., 20.4., 4.5. ja 18.5.
Kurssilla jokainen osallistuja saa oman kurssiajan:

18:00-18:15
18:20-18:35
18:40-18:55
19:00-19:15
19:20-19:35
19:40-19:55

Kursseille otetaan max. 6 koirakkoa.

Hinta: jäsenet 65,00€ ja ei-jäsenet 75,00€.

Treenipaikka on lämmin koulutustila Nurmijärven Perttussa. Tarkempi osoite lähetetään kurssille osallistuville.

Ilmoittautumislomake löytyy tältä sivulta:

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/hajuerottelua-huhti-toukokuussa/>

Kouluttaja:

"Olen Noora Saarikko. Kotoa löytyy tällä hetkellä kaksi sileäkarvaista noutajaa. Oma harrastustaustani on ollut pelastuskoirapuolella (haku, jälki ja rauniot) yli 10 vuotta. Kaksi koiraani toimivat hälytysryhmässä. Nykyisin toimin myös työelämässä koiranohjaajana ja erikoisetsintäkoiran kouluttajana. Työn myötä harrastuksissa olemme siirtyneet rodunomaisten lajien pariin.

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot ja opiskelen parhaillaan ongelmakoirakouluttajan jatko-opintoja. Olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin."

Tervetuloa!

